Estado- TCE, Secretaria do Tesouro Nacional – STN e pelos: Fundo
Nacional de Saúde – FNS, Fundo de Assistência Social e Fundo de
Educação, bem como as novas normas aplicadas ao setor público –
NBCASP, como também as alterações que houverem posteriores a
contratação.

VALOR  ESTIMADO:  Valor:  R$  76.800,00  (setenta  e  seis  mil  e
oitocentos reais)

BASE LEGAL: art. 25, inciso II, art. 13 da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.36  –  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Física.

São Bento do Norte/RN, 07 de julho de 2022

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
PRESIDENTE